
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SA a Mee tb ol se ofnsimilqovo db sdas? ejes ma ¿sup 3 313 

-.228f sb orsidsA sb Y? ,sanmsud .sbsosinb sup Catan si sb obnupse 

RESOLUCION WN? 9%-3-2-1=,% 

» y MA A 

JUAN ANDRADE CORRAL, 
INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE CUENCA (E.) 

CONSIDERANDO: 

UE se han proseutauo a este Despacho, juntamente con la solicitud 
para su aprobación, tres testimonios de la esaritura pública de aumento 
C6' tapital, ' aduisión de nuevos socios y reforma del estatuto social 
de_ la campaña : TRANSPORTES — MOROCHO  GUAnaR COMPAÑIA — LIMITADA” 

nn dtorgadá” el 23 ue Enero de 1995 ante el Notario Tercero del Cantón 

A , Cuenca; mart 13 AA 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores ha emitido 
informe favorable para la aprobación solicitada; 

MT 

En ejercicio de sus atribuciones, 
v 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital, la aquisión 
de nuevos socios y la reforma del estatuto social de la compañía " 
TRANSPORTES — HOROCHO  GUAMAN  COMPAÑIALIIITADA", en los términos 
constantes en la referida escritura pública; y disponer que un 

sar (re feteactos de, la: escritura 3e pil iges e <par> una. vez; en. amo. de los 
periódicos de mayor circulación en la ciudad de Cuenca, 

va qlsiloro 9h 23069 16 30 tul xo0%0 24 160 Sdfmmeino? 1.000 
> ARTICULO SEGUNDO. - DISPONER que os señores Notarios Tercero 

SOISNART Y: Sexto: del. Cantón» Chencal togen motácal mugen de Pla imbrices de 
la escritura pública que se aprueba y de la de constitución, respecti- 

rios Lo Vementesoóphogaten dara TAM TIA ATOBSNOO RABMMO SOFOPASIENLRT en las 
copias de la escritura que se acampañan la pertiente razón del cumpli- 

2io9 orient» dl demanóadac ico rossul ÓJTNS lo 019910. 011 

oo uilio y ABREGO: PBRCEROLO< v DISPONER: [que "eb Regisbrabbía Mercámtil cel 
Cantón Cuenca inscriba la referida escritura y esta Resolución; tome 

'USNQHA ado rargen die dao inscripción. eo la dé colistttucténiy. “f Edente en 
las copias de la escritura y Resolución qe se acompañan las razones 
del cupliaiento de. 15 81Sptbstó, 1 

a 

    DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, 
es Quenca a 9 Pemero de 1995. P 

  

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA (E.) DOY 
...



sl 
DOMO TOA 

  

FE : Que, en esta fecha dí cumplimiento a lo dispuesto en el artfcula 

Segundo de la Resolución que antecede. Cuenca, 14 de Febrero de 1995,- 

El Noterio,' a A Z 

Acciz eta a 
y 5% > : 

  

=— 2 

ds 
A de : 

Aa He 

Meco 

DOY FE: que he dado cumplimiento con lo dispuesto en el 

ARTICULO SEGUNDO, de la resolución que antecede. Cuenca, 

quince de febrero de mil novecientos noventa y cinco. , 

  

Queda inscrita en esta fecha y bajo el N%2 55 del REGISTRO MER 

CANTIL; juntamente con la escritura de aumento de capital, ad 

misión de nuevos socios; y, reforma de estatutos de: TRANSPOR Oo 

TES MOROCHO GUAMAN COMPAÑIA LIMITADA. , otorgada ante el Nota- 

rio Tercero del Cantón Cuenca, Doctor Florencio Regalado Polo 

el veintitrés de enero te-mi1 novecientos noventa y cinco. He 

cumplido con lo dispuesto, en la presen Resolución. CUENCA,- 

15 DE FEBRERO DE 1995. p REGISTRADO 

1610 AUQUILLA LUCERO 
'ADOR MERCANTIL 

    

    

    
   
   

 


